СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.06.2021 года  №96/5                                                           с. Хоперское

«О передаче муниципального недвижимого

имущества в безвозмездное пользование»

На основании Устава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное недвижимое имущество – кабинет,  расположенный по адресу: Саратовская область, Балашовский район, с.Хоперское, ул.Садовая, д.2 общей площадью 9,0 кв.м. в безвозмездное пользование СОПК «Хоперское».
2. Обнародовать настоящее решение.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Хоперского

муниципального образования
Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                    Е.М.Инкин